INDICAÇÃO  Nº   305   ⁄2007.
Ementa: envio da Minuta do Projeto de Lei de autoria deste Vereador, para estudos e providências, O
QUAL que "Iinstitui  a Campanha de orientação e qualidade de vida ativa  do doso no Município de
Pindamonhangaba e dá outras providências".

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  no  sentido  de
verificar as possiblidades de colocar em prática, o assunto relacionado à Minuta do Projeto de Lei de
autoria deste Vereador, para estudos e providências, que "seguro e dá outras providências ""INSTITUI A
CAMPANHA DE ORIENTAÇÃO E QUALIDADE DE VIDA ATIVA DO IDOSO NO MUNICÍPIO
DE PINDAMONHANGABA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".
 .

Pindamonhangaba, 26 de novembro de 2007.

Verador José Carlos Gomes - "CAL"